
 
 

 Istituto Scolastico Comprensivo  

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

Comuni: Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 - cod. Min. APIC804003 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iccupra-ripatransone 
 

Spett.le Ditta 

LORYSOFT DI D’ORTENZI LORENZO 

Via Imperia, 6 

63040  FOLIGNANO (AP) 

 

OGGETTO: Incarico affidamento del servizio di Installazione e Migrazione dati/ impostazione 

nuovi PC  – anno -2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

VISTO l’art.  34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001; 

PREMESSO che è stato stipulato un contratto  di assistenza hardware/software didattica e 

amministrativa con scadenza al 31-12-2017; 

CONSIDERATO che l’assistenza hardware/software è già gestita dalla Ditta Lorysoft con efficienza e 

professionalità relativamente a tutte le problematiche amministrative e didattiche; 

PREMESSO che per esigenze di economicità , si reputa opportuno incaricare la Ditta Lorysoft per il 

servizio di Installazione e Migrazione dati/ impostazione nuovi PC . 

ACCERTATO che il valore della fornitura/servizio di cui trattasi non eccede il limite di EURO 2000 

IVA esclusa; 

VISTO il preventivo di spesa pervenuto e assunto agli atti con  n. di prot. 555 del 08-02-2017; 

VISTA la determina Dirigenziale del 09-02-2017; 

DISPONE 

con codesta Spettabile Ditta la  stipula di un contratto per   l’affidamento del servizio di Installazione e 

Migrazione dati/ impostazione nuovi  PC. 

 Il valore del contratto di assistenza tecnica sarà di:  

� costo forfettario  senza limiti ore intervento  € 162,00 IVA esclusa 

alle condizioni di seguito specificate: 

- il contratto in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione ( il costo dell’IVA verrà 

adeguato ai disposti legislativi in materia specifica); 

- il pagamento della fattura avverrà in una unica soluzione  con accredito su cc/b  IBAN: 

IT19M0103069760000001093531;  

N. CIG: ZCE1D52337– Cod. Univoco  UF81FA; 

 La società/ Ditta a cui viene affidata la gestione del sistema informatico, si impegna a rispettare gli 

obblighi di riservatezza previsti dal D. Lgs 196/2003, garantendo l’adempimento di tale obbligo anche nel 

caso di espletamento del servizio oggetto del contratto mediante personale dipendente. 

 

Ripatransone lì, 09-02-207 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000570 - 09/02/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse


		2017-02-10T12:53:45+0100




